
 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA        Obrazac 8 
GRAD OGULIN 
GRADSKO VIJEĆE 
Gradsko izborno povjerenstvo za provedbu izbora  
za članove vije ća mjesnih odbora 
 
KLASA: 013-02/14-01/89 
URBROJ: 2133/02-03/14-1 
Ogulin, 08. svibnja 2014. 
 
  
Na temelju članaka 9.  Odluke o provedbi izbora za članove vije ća mjesnih odbora na 
podru čju Grada Ogulina (Glasnik Karlova čke županije broj 57/13), Gradsko izborno 
povjerenstvo za provedbu izbora za članove vije ća mjesnih odbora, donosi 
 

R J E Š E N J E 
O ODREðIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

ZA PROVEDBU IZBORA ZA ČLANICE/ČLANOVE 
VIJEĆA MJESNIH ODBORA 

 
Za podru čje Grada Ogulina odre ñuju se  bira čka mjesta: 
 
1. Biračko mjesto br. 1.  DESMERICE – Podru čna škola Desmerice, Desmerice 54 
 
Obuhva ća birače s prebivalištem u naselju Desmerice: Desmerice 
 
2. Biračko mjesto br. 2. DONJE DUBRAVE – Dom Donje Dubrave,  Donje Dubrave 6A 
 
Obuhva ća birače s prebivalištem u naselju Donje Dubrave: Donje Du brave, Donji Zatezali, 
Gornji Zatezali, Kuki ći, Mikašinovi ći, Miri ći, Požari, Vuceli ći 
 
3. Biračko mjesto br. 3.  DREŽNICA – prostorije MO  Drežnic a (prostorija bivše banke), 
Drežnica 8 
 
Obuhva ća birače s prebivalištem u naselju Drežnica: Čorti, Drežnica, Krakar, Maravi ć 
draga, Nikoli ći, Papeži, Radoj čići, Radulovi ći, Selište, Seo čani, Tomi ći, Trbovi ći, Vrujac, 
Vukeli ći,  Zrni ći 
 
4. Biračko mjesto br. 4.  GORNJE DUBRAVE – prostorije Doma MO Gornje Dubrave, 
Gornje Dubrave 5/A 
 
Obuhva ća birače s prebivalištem u naselju Gornje Dubrave: Gornje Dubrave, Janjani, 
Jusi ći, Kalu ñerovi ći, Kuki ći, Mišćevići, Peri ći, Šepelji, Škeri ći, Tuturovi ći, Višnji ć brdo, 
Vuceli ći i dio naselja Popovo selo: Gojak i Vršak. 
 
5. Biračko mjesto br. 5.  HRELJIN OGULINSKI – Podru čna škola Hreljin Ogulinski, 
Hreljin Ogulinski 30 
 
Obuhva ća birače s prebivalištem u naselju Hreljin Ogulinski: Bres tovac Ogulinski, Hreljin 
Ogulinski, Ku čaj, Miri ć selo, Oklinak, Okruglica, Ze čica 
 
 
 



 
6. Biračko mjesto br. 6.  JASENAK – Podru čna škola Jasenak, Jasenak 27 
 
Obuhva ća birače s prebivalištem u naselju Jasenak: Jasenak, Vrelo  
 
7. Biračko mjesto br. 7.  LOMOST – Dom DPD „SVETI ROK“ LOMO ST, Lomoš ćanska 
cesta 19 
 
Obuhva ća birače s prebivalištem u dijelu naselja Ogulin s pripada jućim ulicama: 
Bukovica, Dražice, Dugave od kbr. 2 – 29, Ulica Jak ovčić, Kut, Lomoš ćanska cesta, 
Pešćenica, Radni čki put, Sv. Rok, Škrile I. i Škrile II. 
 
8. Biračko mjesto br. 8.   OGULIN – Školska športska dvoran a pri OŠ I.B.Mažurani ć, J. 
b. Jelačića 1 
 
Obuhva ća birače s prebivalištem u dijelu naselja Ogulin s pripada jućim ulicama: Augusta 
Šenoe, B. Frankopana, Bolni čka, Trg hrvatskih rodoljuba, Ivana bana Mažurani ća, 
I.G.Kovačića, Ivane Brli ć Mažurani ć, Vijenac I. Marinkovi ća, Ižišće, J.b.Jela čića, 
J.J.Štrosmajera, Kardinala A. Stepinca, Kralja Tomi slava, Lj. Gaja, P. Preradovi ća, 
Sabor čanska, Struga, Vijenac T. Ujevi ća, V. Nazora, Zrinski trg, Trg dr. Franje Tu ñmana 
 
9. Biračko mjesto br. 9.  OTOK OŠTARIJSKI –  Podru čna škola Otok Oštarijski, Otok 
Oštarski 73 
 
Obuhva ća birače s prebivalištem u naselju Otok Oštarijski: Otok O štarski, Stabarnica, 
Šegani 
 
10. Biračko mjesto br. 10. PONIKVE – Podru čna škola Ponikve, Ponikve 21 
 
Obuhva ća birače s prebivalištem u naselju Ponikve: Ponikve, Šimra kovica 
 
11. Biračko mjesto br. 11. POTOK MUSULINSKI –  Podru čna škola Potok Musulinski, 
Potok Musulinski 11 
 
Obuhva ća birače s prebivalištem u naselju Potok Musulinski: Bjels ko, Brezno Drežni čko, 
Debeli lug, Potok Musulinski 
 
12. Biračko mjesto br. 12.  PRAPU ĆE – ZAGRAD – prostorije MO Prapu će – Zagrad (bivši 
«Metis»), Mala cesta 6 
 
Obuhva ća birače s prebivalištem u dijelu naselja Ogulin s pripada jućim ulicama: Brod, 
Brodski odvojak, Bukovni čka, Bukovni čki odvojak, Bukovnik, Cvjetna, Dobrina, Draga, 
Gorica, Grdeši ćka, Klanci, Kle čka, Kopelska, Kr či, Mala cesta, Nova cesta od kbr. 1 - 88, 
Prapućanska, Stara cesta od kbr. 1 – 42, Vo ćarska, Vrta če, Vrtački odvojak, Zagrad, 
Zagradski odvojak i Zulejkina. 
 
13. Biračko mjesto br. 13. PROCE –  DOM „ŽELJEZNI ČAR“,  Sabor čanska 5 
 
Obuhva ća birače s prebivalištem u dijelu naselja Ogulin - ulica P roce. 
 
 
14. Biračko mjesto br. 14. RIBARI ĆI –  Dom Ribari ći, Ribari ći 42 
 
Obuhva ća birače s prebivalištem u naselju Ribari ći: Dujmi ći, Ribari ći 
 
 
 
 
 



 
15. Biračko mjesto br. 15.  SALOPEK SELO –  Podru čna škola Ku činići, Kučini ć selo 26 
 
Obuhva ća birače s prebivalištem u naseljima:  
Dujmi ć selo: Dujmi ć selo 
Sabljak selo: Sabljak selo,Vikend naselje Sabljaci 
Salopek selo: Salopek selo  
dio naselja Ogulin s pripadaju ćim ulicama: Bošt, Brezik, Dlakovac, Ku čini ć selo i Dugave 
od kbr. 33 – 37. 
 
16. Biračko mjesto br. 16. SVETI  JAKOV –  Dom Sv. Jakov, Sv eti Jakov 167 
 
Obuhva ća birače s prebivalištem u dijelu naselja Ogulin s pripada jućim ulicama: Dobriše 
Cesari ća, Gavani, Humac, Kalci, Kosteli ć selo, Krlenac, Sveti Jakov, Šetalište Krlenac, 
Put Škare, Vu čić selo i Ze čeva. 
 
17. Biračko mjesto br. 17. SVETI PETAR – PUŠKARI ĆI –  Dom Sv. Petar, Sveti Petar 117C 
 
Obuhva ća birače s prebivalištem u naseljima: 
Markovi ć selo: Markovi ć selo 
Puškari ći: Jela čko, Puškari ći 
Sveti Petar: Sveti Petar i 
dio naselja Ogulin – ulica Stara cesta od kbr. 43 –  70 
 
18. Biračko mjesto br. 18. TROŠMARIJA –  Podru čna škola Trošmarija, Trošmarija 1A 
 
Obuhva ća birače s prebivalištem u naseljima: Trošmarija: Bartolov ići, Lipoš ćaki, 
Meštrovi ći, Miri ći, Munjasi, Trošmarija i dio naselja Popovo selo: P opovo selo 
 
19. Biračko mjesto br. 19. TURKOVI ĆI –  Dom Turkovi ći, Turkovi ći 21A 
 
Obuhva ća birače s prebivalištem u naseljima: Turkovi ći Ogulinski: Turkovi ći  

                    Vitunj: Vitunj 
 
20. Biračko mjesto br. 20. ZAGORJE –  Podru čna škola Zagorje, Gornje Zagorje 13 
 
Obuhva ća birače s prebivalištem u naseljima:  
Donje Zagorje: Cindri ći, Dimnjak, Donji Puškari ći, Gojača,  Ivanci, Pa ñani, Rado čaji 
Gornje Zagorje: Bertovi ći, Cetinjani, Gornje Zagorje, Gornji Puškari ći, Grdi ći, Lesari, 
Renduli ći, Vukovi ći 
Zagorje: Koli ći, Luketi ći 
 
21. Biračko mjesto br. 21.  ŽEGAR – PODVRH –  Dom Sv. Antuna , Žegar I/3 
 
Obuhva ća birače s prebivalištem u dijelu naselja Ogulin s pripada jućim ulicama: 
Drenovac,  Podvrh I, Podvrh II, Podvrh III, Podvrh IV, Podvrh V, Podvrh VI, Podvrh VII, 
Podvrh VIII, Žegar I, Žegar II, Žegar III, Žegar IV , Žegar V, Žegar VI, Žegar VII, Žegar VIII, 
Žegar IX, Žegar X. 
 
 
 
 
 
 
         PREDSJEDNICA 
         Tatjana Vukeli ć-Zima, dipl. iur., v.r. 


